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Yttrande över remiss av betänkande 
Speciallivsmedel till barn inom öppen hälso- 
och sjukvård (SOU 2023:71) 
Uppsala kommun har getts möjlighet att svara på remissen för betänkandet 
Speciallivsmedel för barn inom öppen hälso- och sjukvård (SOU 2023:71). 
Arbetsmarknadsnämnden ansvarar i Uppsala kommun för ekonomiskt bistånd och 
detta är arbetsmarknadsnämndens yttrande. 

Arbetsmarknadsnämnden ser positivt på att åtgärder vidtas för att underlätta 
tillgången till speciallivsmedel och att de subventioneras för att säkerställa att barn 
med specifika kostbehov får nödvändigt stöd. 

Det är positivt att förslaget utökar subventionen av speciallivsmedel till att omfatta alla 
barn under 18 år. Detta innebär en mer rättvis och jämlik tillgång till medicinskt 
motiverad specialkost för barn med olika typer av behov. 

Förslaget att avskaffa den nuvarande diagnoslistan och i stället basera subventionen 
på en individuell medicinsk bedömning är positivt. Det säkerställer att alla barn med 
medicinska behov av speciallivsmedel kan få tillgång till subventionen, oavsett vilken 
diagnos de har.  

I övrigt har arbetsmarknadsnämnden inga synpunkter på förslagen i remissen. 

 

Lena Winterbom 

Förvaltningsdirektör 

Förvaltning eller nämnd eller enhet 
       

Yttrande   s.remissvar@regeringskansliet.se 

 
   

Handläggare:  
Walaa Tammela 

mailto:arbetsmarknadsnamnden@uppsala.se
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Yttrande över remiss av betänkande Speciallivsmedel till barn inom öppen hälso- och sjukvård (SOU 2023:71)

Uppsala kommun har getts möjlighet att svara på remissen för betänkandet Speciallivsmedel för barn inom öppen hälso- och sjukvård (SOU 2023:71). Arbetsmarknadsnämnden ansvarar i Uppsala kommun för ekonomiskt bistånd och detta är arbetsmarknadsnämndens yttrande.

Arbetsmarknadsnämnden ser positivt på att åtgärder vidtas för att underlätta tillgången till speciallivsmedel och att de subventioneras för att säkerställa att barn med specifika kostbehov får nödvändigt stöd.

Det är positivt att förslaget utökar subventionen av speciallivsmedel till att omfatta alla barn under 18 år. Detta innebär en mer rättvis och jämlik tillgång till medicinskt motiverad specialkost för barn med olika typer av behov.

Förslaget att avskaffa den nuvarande diagnoslistan och i stället basera subventionen på en individuell medicinsk bedömning är positivt. Det säkerställer att alla barn med medicinska behov av speciallivsmedel kan få tillgång till subventionen, oavsett vilken diagnos de har. 

I övrigt har arbetsmarknadsnämnden inga synpunkter på förslagen i remissen.



Lena Winterbom

Förvaltningsdirektör
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